MACH

kod: 0581811

model: BMW 540i xDrive Limousine
karoserie: limuzina/ sedan

barva karosérie: 300 Alpine weiss

barva polstrovani:  LCRI kiize Dakota/Cognac
rok 1. registrace: 8/2018

obsah: 2997 cm3

vykon: 250 kW

palivo: benzin

najeté km: 25000 km

CENA: 1349 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zékona €. 89/2012 Sb., obanského zékoniku

Vybaveni:
1CA Selection cop relevant vehicles
1CB EfficientDynamics
21R 19" kola Double-spoke 664 M Jet Black
223 El. nastaveni tuhosti tlumi¢u (EDC)
230 EU specific additional equipment
248 Vyhfivani volantu
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2NH M Sportovni brzdy
2PA Bezpecénostni Srouby kol
2TB Sportovni automaticka prfevodovka
2VB Kontrola tlaku v pneumatikach
2VH Integrované aktivni fizeni
302 Alarm
322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
337 M sportovni paket
3AC Tazné zafizeni s kulovou hlavici upevnénou otoénym ¢epem
3DS BMW display key
403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
465 Priichozi nakladaci systém
4D3 Aktivni ventilace pfednich sedadel
4HA Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu
4LF Drevéné oblozeni interiéru v provedeni Fineline Ridge s akcentni listou Pearl Chrome
4NB 4-zénova automat.klimatizace
4NE Blow-by ohfivaé
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4T8
4UR
548
5562
5A1
5AL
5AT
5DN
5DV
609
610
650
676
6AC
6AK
6AM
6AN
6AP
6CP
6NW
6WD
710
715
760
775
7R7

VnéjSi zpétna zrcatka s automatickym zacloriovanim

Ambientni osvétleni interiéru

Kilometertacho

Adaptivni LED svétlomety

LED Milhovky

Aktivni ochrana

Driving Assistant Plus

Parkovaci asistent Plus

Dalkové ovladané parkovani

Naviga¢ni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
CD prehravac¢

HiFi systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Apple Carplay Vorbereitung

Bezdratové dobijeni telefonu

WLAN HOTSPOT

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Inovacni paket
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